
LISTA DE INSCRITOS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física do Instituto de Ciências
Naturais da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o
EDITAL PPGFIS-ICN Nº 01 DE 07 DE MARÇO DE 2024,

RESOLVE:

Divulgar a lista de inscritos no processo de seleção e admissão de doutor (a) para o 
Programa de Desenvolvimento da Pós-graduação:

FELIPE FORTES BRAZ

Lavras, 22 de Março de 2024.

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física


